
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XIII СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

08 жовтня 2021 року № 470 -VIII

«Про прийняття безоплатної фінансової допомоги 
для проведення капітального ремонту об’єкту 
«Капітальний ремонт (поліпшення умов отримання 
шкільної освіти) в Оріхівському закладі загальної середньої 
освіти імені Олександра Павловича Малинова 
за допомогою енергозбереження»

Відповідно до п.12 ст.99 Бюджетного кодексу України ст. 99 п.12, затвердженої 
програми № 471 від 08.10.2021р. «Капітальний ремонт (поліпшення умов отримання 
шкільної освіти) в Оріхівському закладі загальної середньої освіти імені Олександра 
Павловича Малинова за допомогою енергозбереження», на підставі ст.5, п.З, пп.2 
Постанови Міністерської ради № 234 від 2011 р. про політику участі Республіки Болгарія у 
міжнародній співпраці задля розвитку (публ. ДВ № 61 від 2011р.).

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатну фінансову допомогу для проведення капітального ремонту об’єкту 
«Капітальний ремонт (поліпшення умов отримання шкільної освіти) в Оріхівському закладі 
загальної середньої освіти імені Олександра Павловича Малинова за допомогою 
енергозбереження» за угодою між Міністерством закордонних справ Республіки Болгарія 
та Кубейською сільською радою.

2. Внести зміни до доходів місцевого бюджету по коду 25020100 «Благодійні внески, 
гранти та дарунки» у сумі 4073369 грн (133826,56 євро) по видаткам по функції 0117700 
«Реалізація програм допомоги і грантів Європейського Союзу, урядів іноземних держав, 
міжнародних організацій, донорських установ» у сумі 4073369 грн (133826,56 євро).

3. Доручити секретарю Кубейської сільської ради Тетяні Заїм укласти договір на розробку 
проектно-кошторисної документації та проведення експертизи по об’єкту «Капітальний 
ремонт (поліпшення умов отримання шкільної освіти) в Оріхівському закладі загальної 
середньої освіти імені Олександра Павловича Малинова за допомогою енергозбереження» 
за адресою Одеська обл., Белградський р-н, село Оріхівка, вул. Шкільна, будинок 82-Б та 
виконання заходів, передбачених п.1 цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного Співробітництва.

Тетяна ЗАЇМ


